Żelazko 3000W TDA 703021A
Indeks: 50876 Producent: BOSCH Kod producenta: TDA703021A
Cena: 285.90 zł
Opis
Bosch TDA703021A żelazko Żelazko parowe Ceramiczna
śliska stopa żelazka Niebieski 3000 W
Producent: BOSCH
Cechy
Maksymalna moc: 3200 W
Zmienny przepływ ciągły: Tak
System antywapienny Anti-Calc: Tak
Funkcja pary pod ciśnieniem: Tak
Blokada kapania zapobiega kapaniu wody na prasowane ubrania: Tak
Silne uderzenie pary: 200 g/min
Bezprzewodowy: Nie
Zmienna para wodna: Tak
Pojemność zbiornika na wodę: 0,38 l
Tworzywo podstawki/stopki: Ceramiczna śliska stopa żelazka
Kolor produktu: Niebieski
Model: Żelazko parowe
Ciągły strumień pary: 50 g/min
Długość przewodu: 2,5 m
Samoczyszczący: Tak
Kąt obrotu: 360°
Moc
Moc: 3000 W
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Waga i rozmiary
Waga wraz z opakowaniem: 2,1 kg
Waga produktu: 1,9 kg
Głębokość produktu: 311 mm
Wysokość produktu: 156 mm
Szerokość produktu: 120 mm
Ergonomia
Ergonomiczna konstrukcja: Tak
Stan Nowy
Marka Bosch
Kolor dominujący niebieski
Szerokość produktu 12
Wysokość produktu 15.6
Głębokość produktu 31.1
Waga produktu 1.9
Moc 3000
Rodzaj żelazka suche
Rodzaj stopy ceramiczna
Regulacja temperaturypokrętło
Pojemność zbiornika
na wodę
340
Długość przewodu
sieciowego
2.5
Wytwarzanie pary 50
Silne uderzenie pary 200
Komunikacja lampka kontrolna, wskaźnik gotowości do użycia, wskaźnik poziomu wody
Bezpieczeństwo automatyczne wyłączanie, blokada kapania, podstawa antypoślizgowa, wyłącznik
bezpieczeństwa, zabezpieczenie przed osadzaniem się kamienia, zabezpieczenie
przed przegrzaniem
Funkcje funkcja pary, pionowy wyrzut pary, prasowanie w pionie, regulacja strumienia pary,
samooczyszczanie, spryskiwacz
Załączone
wyposażenie
pojemnik do nalewania wody
Model TDA703021A
Kod producenta TDA703021A
Cechy dodatkowe miejsce na nawinięcie przewodu, możliwość użycia wody kranowej, spryskiwacz
EAN 4242002765273
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
2.1
Parametry
	Żelazko 3000W TDA 703021A
	Opis
	Bosch TDA703021A żelazko Żelazko parowe Ceramiczna śliska stopa żelazka Niebieski 3000 W